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Behçet Oktay’ın kardeşi sorumluların listesini çıkardı

"Bu isimleri katillerle aynı kefeye koyuyoruz..."

Ankara Dikmen’de vurulmuş halde bulunan Özel Harekat Dairesi Başkanı Behçet Oktay'ın 9'uncu ölüm yıldönümünde
kızkardeşi Şule Oktay, dosyayı “intihar” diyerek kapatan dönemin yetkililerini isim isim sayarak, “Bunları, katillerle aynı
kefeye koyuyoruz” dedi. Anma törenine katılan Oktay'ın meslektaşlarından Emin Arslan, olayın gerçek yüzünün ortaya
çıkacağından şüphesi olmadığını belirtirken, İstihbarat eski Daire Başkanı Sabri Uzun ile Emekli Özel Harekatçılar Derneği
Başkanı Celal Ertaş, bu cinayetin aydınlatılmayacağını savundu.  

Bugün Türk Harp-İş Genel Merkezi toplantı salonunda düzenlenen anma programına, Behçet Oktay'ın ailesi, hemşehrileri ve
meslektaşlarının yanısıra eski Sincan Ağır Ceza Hakimi Osman Kaçmaz, eski Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Emin Arslan,
eski İstihbarat Daire Başkanı Sabri Uzun, Emekli Emniyet Müdürleri Derneği Başkanı İsmail Çalışkan, Emekli Özel
Harekatçılar Derneği Başkanı Celal Ertaş, Kumpasder Başkanı Ahmet Tatar ve Gazeteci-Yazar Hikmet Çiçek katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı ile başlayan programın sunuculuğunu yapan Gazeteci-Yazar Yavuz Selim Demirağ, sadece
Behçet Oktay değil, cezaevinde ölen Kaşif Kozinoğlu cinayetlerini aydınlatmanın Emniyet ve MİT'in namus borcu olduğunu
vurgulayarak, “Karanlık ellerin 15 Temmuz gecesi de ilk Özel Harekatı hedef seçtiğine” dikkat çekti. 

 “HAİNLERLE ÇALIŞIYORUM” DEDİĞİ NOKTADA HEDEF OLDU

Konuşmasına, “Bu ateşi Ankara yaktı. Söndürecek olan da Ankara” diyerek başlayan merhum Behçet Oktay'ın kızkardeşi
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Şule Oktay, ağabeyinin mesleki yaşantısını özetledikten sonra şöyle devam etti:

“O zor günlerin adamıydı. O görev adamıydı. Bir savaş başlatıldı. Bu savaş Türkiye Cumhuriyeti'nin bölünmez bütünlüğü
için görevini yapan vatan evlatlarına karşıydı. Savaşı başlatanlar, yan komşumuz, işyerinde masa arkadaşımızdı. Aynı,
vücudumuzdan beslenerek, vücudumuzu yok etmeye çalışan kanser hücreleri gibi. Bizi bizimle yok etmeye çalıştılar. Yavaş
yavaş mükemmel bir proje dahilinde çalıştılar. Bu proje Türkiye Cumhuriyeti'ni yıkım projesiydi. Yeterince güçlenince savaş
hızlandırıldı. Tehdit gördükleri vatan evlatları kumpaslarla tutuklandı, mesleklerinden edildi, öldürüldü. Eşref Bitlis, Necip
Hablemitoğlu, Kaşif Kozinoğlu, Muhsin Yazıcıoğlu ve nice kahraman vatan evlâdı. Bu projenin adı, cemaat oldu, hizmet
hareketi oldu, FETÖ oldu. Bizim için ise onlar hep Türkiye Cumhuriyeti'ni yıkmaya çalışan dış güçlerin marabalarıydı,
hainlerdi. Birlikte çalıştığı silah arkadaşlarının Türkiye Cumhuriyeti'nin yıkılması projesi kapsamında faaliyet
gösterdiğini, 'Namlumun ucundaki mermiye hedef olması gereken hainlerle çalışıyorum' dediği noktada Behçet Oktay
artık onlar için korkulması gereken bir hedef haline gelmişti ki, '2008'in yaz aylarından beri benden korkuyorlar' söylemi
burada karşılık bulmaktadır. O günlerde 'Behçet Oktay'ın telefonuna numaramız düşmesin' diye aramayanlar, 25 Şubat
2009 tarihinde Behçet Oktay'ın güvenlik duvarlarını kaldırdığı kurgulu bir akşam yemeği düzenlediler. Ve sonrasında gelen
bir ölüm.”

Şule Oktay, ağabeyinin ölümünden sonraki süreci ve dosyanın nasıl büyük bir hızla kapatıldığını anlatırken de birçok ismi
şöyle suçladı:

“Ortada cevap arayan yüzlerce soru varken İçişleri Bakanı Beşir Atalay, Emniyet Genel Müdürü Oğuz Kaan Köksal, Ankara
Emniyet Müdürü Ercüment Yılmaz, Başsavcı Hüseyin Boyrazoğlu,  ortopedist hekimler, medya ilk dakikadan itibaren hiçbir
inceleme yapmadan hep bir ağızdan 'intihar' dediler ve soruşturmayı bitirdiler. Belgeler arasında bir görüntü vardı ki, o
görüntü insanlığını, vicdanını kaybetmemişler için her şeyi açıklamaya tek başına yeterliydi. İşte o görüntüler!.. Bu elleri
gösterirken çok öfkeli olduğumu söylemek istiyorum. Yıllardır sır gibi sakladığımız bu görüntüleri kamuoyuyla paylaşmak
zorunda bırakıldığımız için ailece öfkeliyiz. O belgelerde imzası bulunan birçok isim FETÖ üyesi olmaktan ya tutuklu ya
ihraç ya da firari. FETÖ üyesi bu görevliler örgüt tarafından kendilerine verilen görevi yerine getirmişlerdir. Örgüt üyelerini
anlayabiliyoruz, ancak anlayamadığımız bu elleri gördüğü halde, 'Susun, kefenine leke sürmeyin' diyen Ankara Emniyet
Müdürü Ercüment Yılmaz, bu elleri gördüğü halde olay yerini dahi görmeden masa başında dosyayı kapatan Savcı Hüseyin
Yalçın, soruşturmayı kapatan savcısına sahip çıkan Başsavcı Hüseyin Boyrazoğlu, bu elleri gördüğü halde bilirkişiye gerek
duymayan ve hiçbir inceleme yapmadan bizleri mahkeme salonundan atan 8. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti, bu elleri gören
Yargıtay, bu elleri gördüğü halde koşa koşa savcıya gidip, 'Biz her iki elimizi de kullanırız' diye ifade veren Siirt Emniyet
Müdürlüğü’ne getirilen Mustafa Tokyay, her aşamada TV'ler, özellikle Cihan Haber Ajansı'na yaptığı açıklamalarla aklın ve
vicdanın kabul edemeyeceği iftiralarda bulunup, 'Bu kesin olarak bir intihardır' diyen polis milletvekili Recai Birgün... Biz bu
isimleri katiller ile aynı kefeye koyuyor, hesap sorulacak, hukukun ve adaletin tecelli edeceği günleri bekliyoruz. 25 Şubat
2009'dan beri, 'Özel Harekat Daire Başkanını bu şekilde öldürebilenler daha neler yapmazlar ki' diye bağırıyoruz. Bu
feryadımız hafife alındı. Maalesef ki, ülke olarak yaşadığımız olaylar bizi haklı çıkardı. Bu hain örgütle dün içiçeyken, bugün
bizden çok vatan sevdalısı kesilenlerle kararlı bir şekilde mücadele etmezseniz maalesef ki, bir gün bu silahlar size
dönecektir. Bu organize cinayetin ucu nereye uzanıyorsa, oraya kadar gidilmesini ve Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin
gücünün gösterilmesini istiyoruz.”  

Emekli Emniyet Müdürleri Derneği Başkanı İsmail Çalışkan'ın Behçet Oktay için yazdığı şiiri okumasının ardından panele
geçildi.

İSTİHBARAT MÜDÜRÜ: AYDINLATMAK İÇİN HERİF LÂZIM

Panelin yöneticiliğini Behçet Oktay dosyasının yeniden açılmasını sağlayan dönemin Sincan Ağır Ceza Hakimi Osman
Kaçmaz yaptı. Behçet Oktay'ın ölüm haberi geldiğinde herkesin oraya yığılacağını sandığını, ancak asayiş müdürünün bile
gitmediğini vurgulayan Kaçmaz, şunları söyledi:

“Başından itibaren bir muamma olduğu belliydi. Çok kısa sürede 'intihar' dediler. İtiraz üzerine dosya bana geldi. Bir sürü
eksiklik olduğunu gördüm. Bu eksiklik ve çelişkilerin giderilmesini istedim. Kaburgaları kırıktı, sebebi incelenmeliydi. Bunun
kesinlikle bir intihar olamayacağına, şüpheli olduğuna ve dava açılması gerektiğine karar verdim. Bundan sonraki olaylar ve
15 Temmuz da gözönüne alındığında bunun cinayet olduğu açık bir şekilde ortaya çıkmıştır. Devletimize düşen görev bunu
ortaya çıkarmaktır. Evimizde oturmayacağız, yazacağız, çizeceğiz. Hâlâ mücadele ediyorum, hâlâ tehdit altındayım.
Avukatlık yapmam engellenmeye çalışılıyor.”

Panelin konuşmacılarından eski Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Emin Arslan, FETÖ'nün  kendisine engel gördüğü kişilere
neler yaptığının bilindiğini kaydederek, Behçet Oktay'la uzun yıllar birlikte çalıştığını, kahramanlıklarını yakından bildiğini,
nesli tükenmiş insanlardan birisi olduğunu ifade etti. Arslan, “2009'da Ergenekon'a monte edilmek istendiğinde süreci
benimle paylaştı. İlgilileri uyarmamıza rağmen istediğimiz neticeyi alamadık. Tam o günlerde ikimiz de Hizbullah
örgütünün üyesi olarak dinlenmişiz. Madalya almış bu kahraman kardeşimizin yaşadıklarının gerçek yüzünün ortaya
çıkacağından şüphem yok” dedi.

Emniyet İstihbarat eski Daire Başkanı Sabri Uzun ise 2007'deki Ankara Kurtuluş'taki otoparka bırakılan bombalı araç



olayının da aydınlatılmadığını hatırlatarak, şöyle konuştu:

“Behçet Oktay olayını nasıl aydınlatacaksınız? Aydınlatmak için biraz herif lâzım. Biraz cesaret lâzım. Biraz da ateşle
oynamak lâzım. Bu olayların üstüne giden insanlar; işte Emin Arslan, işte ben. Başımıza gelenler ortada. 15 Temmuz'da
başarılı olsalardı 40'ıncı sırada Hanefi Avcı, 45'inci sırada ben alınacakmışım. Cesetlerimiz bile bulunamayacakmış. Buna
rağmen koruma kararım düşürülüyor. Olmayacak duaya amin denir mi? Bu cinayeti aydınlatamazlar.”

Panelin bir diğer konuşmacısı Emekli Özel Harekatçılar Derneği Başkanı Celal Ertaş da Behçet Oktay'ın kendilerinin büyüğü,
babası her şeyi olduğunu belirterek, “Behçet Oktay kesinlikle intihar edecek biri değildi. Bu olay aydınlatılamadı,
aydınlatılamaz da” dedi. 

Merhum Behçet Oktay'ı anma programı tüm şehitler için Fatiha okunmasıyla sona erdi.
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